RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, os lotes do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Gente Seguradora SA.
Rua  Marechal  Floriano  Peixoto,  450,  Edifício,  Centro

Histórico.
Porto Alegre – RS.
CNPJ (MF): 90.180.605/0001-02.
Lotes: 01 ao 03.
Valor: R$ 34.971,00 (Trinta e quatro mil, novecentos e

setenta e um reais).
Castilho – SP, 10 de maio de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 74/2023
PREGÃO 19/2023

[...]

HOMOLOGAR, os lotes do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Gente Seguradora SA.
Rua  Marechal  Floriano  Peixoto,  450,  Edifício,  Centro

Histórico.
Porto Alegre – RS.
CNPJ (MF): 90.180.605/0001-02.
Lotes: 01 ao 03.
Valor: R$ 34.971,00 (Trinta e quatro mil, novecentos e

setenta e um reais).
Castilho – SP, 10 de maio de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.

Prefeito.
...........................................................................................................

Prefeitura de

10.3

Página n” 1

2) Apresentar os seguintes documentos em atendimento ao Item 10.3,10.4 e 10.5 do Edital n®.